
Katalog przedmiotów Licytacja #9765 Produkcja kosmetyków -
Maszyny, urz?dzenia i wyposa?enie - Likwidacja maj?tku nr

8/2020 - S?d Rejonowy w Vicenzy - Sprzeda? 4
Pocz?tek Mon 14/12/2020 godziny 15:00

Koniec Fri 22/01/2021 godziny 15:23
P?ac?:Do 28/01/2021

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

LICYTACJE
#0: Kompletny lot

EUR 59.780,00
#1: Turboemulsor pod pró?ni? Axomatic Marka: Axomatic

model: AXOMIX200
Numer inwentarza:
24200MIX2018

EUR 24.000,00
#2: Turboemulsor pod pró?niowy Axomatic
AXOMIX10

Marka: Axomatic
model: AXOMIX10
Numer inwentarza: 110MIX2018

EUR 9.000,00
#4: Turboemulsor Mambretti Marka: Mambretti

Rok: 1974

EUR 2.080,00
#6: Maszyna odwróconej osmozy H20
Idrotechnika HIDRO

Marka: H20 Idrotecnica
model: HIDRO R0130

EUR 440,00
#8: Elektryczna nape?niarka Sioli Marka: Sioli

EUR 300,00
#9: Maszyna do termokurczenia Quick Pack
Minibig

Marka: Quick Pack
model: Minibig
Numer inwentarza: 11695-18

EUR 440,00
#12: Wiskozymetr Brookfield RVT Marka: Brookfield

model: RVT

EUR 480,00
#18: Sprz?t laboratoryjny - B

EUR 144,00
#29: Wyposa?enie do restauracji

EUR 152,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 02/05/2025 godziny 06:03 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #9765 Produkcja kosmetyków -
Maszyny, urz?dzenia i wyposa?enie - Likwidacja maj?tku nr

8/2020 - S?d Rejonowy w Vicenzy - Sprzeda? 4
Pocz?tek Mon 14/12/2020 godziny 15:00

Koniec Fri 22/01/2021 godziny 15:23
P?ac?:Do 28/01/2021

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#30: Szafy i Metalowe Szafy Kartotekowe

EUR 248,00
#31: N. 2 Szafy laminowane

EUR 198,00
#32: Meble biurowe - A

EUR 104,00
#34: Meble i Wyposa?enie do Pracy

EUR 162,00
#37: Produkty do kosmetyki

EUR 10.652,00
#38: Magazyn surowców

EUR 200,00
#40: Marki "Sapó Marino" i "Sapó Bicosmesi
Artigianale

EUR 4.000,00
#41: Powiadomienia w CPNP i formy

EUR 200,00
#42: Wyposa?enie Sklepu - A

EUR 2.520,00
#43: Wyposa?enie Sklepu - B

EUR 1.800,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 02/05/2025 godziny 06:03 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #9765 Produkcja kosmetyków -
Maszyny, urz?dzenia i wyposa?enie - Likwidacja maj?tku nr

8/2020 - S?d Rejonowy w Vicenzy - Sprzeda? 4
Pocz?tek Mon 14/12/2020 godziny 15:00

Koniec Fri 22/01/2021 godziny 15:23
P?ac?:Do 28/01/2021

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#44: Meble biurowe - B

EUR 406,00
#45: Ploter Roland Versastudio BN20 Marka: Roland

model: Versastudio BN20

EUR 720,00
#46: Sprz?t komputerowy - A

EUR 296,00
#47: N. 2 Drukarki Datamax Oneil Eclass Mrk3 Marka: Datamax Oneil

model: Eclass Mrk3

EUR 104,00
#51: Wyposa?enie biurowe

EUR 322,00

KOMBINACJE

Lodówki i wyposa?enie
EUR 396,00

#21: Lodówka Liebherr Marka: Liebherr
Numer inwentarza: 81812167.6

#22: Lodówka i zamra?arka

#25: Sprz?t do pracy - A

Sprz?t elektroniczny
EUR 416,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 02/05/2025 godziny 06:03 page 3



Katalog przedmiotów Licytacja #9765 Produkcja kosmetyków -
Maszyny, urz?dzenia i wyposa?enie - Likwidacja maj?tku nr

8/2020 - S?d Rejonowy w Vicenzy - Sprzeda? 4
Pocz?tek Mon 14/12/2020 godziny 15:00

Koniec Fri 22/01/2021 godziny 15:23
P?ac?:Do 28/01/2021

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#48: Kasa fiskalna Numer inwentarza: 21113153

#49: Sprz?t komputerowy - B

#50: Sprz?t elektroniczny

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 02/05/2025 godziny 06:03 page 4


